



Cenik storitev ravnanja z odpadki za AVUGUST 2013

OBČINA LJUBNO OB SAVINJI

ZBIRANJE IN ODVOZ:

KOMUNALNI ODPADKI	Količine v t za AVUGUST	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE	47,258	203,52	0,23220	6,10	1,4164	0,1346	1,5510
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE	47,258	203,52	0,23220	151,40	35,1556	3,3398	38,4953
					36,5720	3,4743	40,0463

ODLAGANJE:

OBDELAVA MKO V MBO	19,984	203,52	0,09819	81,93	8,0449	0,7643	8,8091
ODLAGANJE MKO PO OBDELAVI 35%	19,984	203,52	0,09819	68,42	2,3514	0,2234	2,5748
OKOLJSKA DAJATEV	19,984	203,52	0,09819	11,00	0,3780	0,0359	0,4140
					10,7743	1,0236	11,7979

ZBIRANJE IN ODVOZ:

BIORAZGRADLJIVI ODPADKI	Količine v t za AVUGUST	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE	0,817	11,04	0,07400	6,10	0,4514	0,0429	0,4943
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE	0,817	11,04	0,07400	1,00	0,0740	0,0070	0,0810
					0,5254	0,0499	0,5753

KOMPOSTIRANJE:

PREDELAVA BIOO V CEROC	0,817	11,04	0,07400	88,10	6,5197	0,6194	7,1391
					6,5197	0,6194	7,1391

Koncesionar:
PUP Saubermacher d.o.o.:

Uprava Družbe:
Janez Herodež

PUP - SAUBERMACHER

PUP-Saubermacher, Podjetje za ravnanje z odpadki d.o.o., Koroška cesta 46, 3320 Velenje
Družba je registrirana pri Okrožnem sodišču v Celju, Številka registrskega vpisa: 1/07659/00, Matična št.:1759736, davčna št.:SI35484101,
Banke: NLB d. d. Ljubljana TRR: SI56 0242 6025 3456 684, Raiffeisen banka d. d. TRR: SI56 2430 2900 4395 224, Sberbank banka d. d.
TRR:SI56 3000 0000 0122 159, BKS Bank TRR: SI56 3500 1000 0245 419, DBS d.d. TRR: SI56 1910 0001 0296 895 Osnovni kapital: 28.579,50 EUR
Telefon: +386 (0)3 896 87 11, Fax:+386 (0)3 896 87 19; E-pošta: podjetje@pup-saubermacher.si, http://www.pup-saubermacher.si



Cenik storitev ravnanja z odpadki za SEPTEMBER 2013

OBČINA LJUBNO OB SAVINJI

ZBIRANJE IN ODVOZ:

KOMUNALNI ODPADKI	Količine v t za SEPTEMBER	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE	44,852	202,90	0,22105	6,10	1,3484	0,1281	1,4765
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE	44,852	202,90	0,22105	151,40	33,4677	3,1794	36,6471
					34,8161	3,3075	38,1236

ODLAGANJE:

OBDELAVA MKO V MBO	18,619	202,90	0,09176	81,93	7,5183	0,7142	8,2325
ODLAGANJE MKO PO OBDELAVI 35%	18,619	202,90	0,09176	68,42	2,1975	0,2088	2,4062
OKOLJSKA DAJATEV	18,619	202,90	0,09176	11,00	0,3533	0,0336	0,3869
					10,0690	0,9566	11,0256

ZBIRANJE IN ODVOZ:

BIORAZGRADLJIVI ODPADKI	Količine v t za SEPTEMBER	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE	1,475	10,56	0,13968	6,10	0,8520	0,0809	0,9330
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE	1,475	10,56	0,13968	1,00	0,1397	0,0133	0,1529
					0,9917	0,0942	1,0859

KOMPOSTIRANJE:

PREDELAVA BIOO V CEROC	1,475	10,56	0,13968	88,10	12,3056	1,1690	13,4747
					12,3056	1,1690	13,4747

Koncesionar:
PUP Saubermacher d.o.o.:

Uprava Družbe:
Janez Herodež

PUP - SAUBERMACHER

PUP-Saubermacher, Podjetje za ravnanje z odpadki d.o.o., Koroška cesta 46, 3320 Velenje
Družba je registrirana pri Okrožnem sodišču v Celju, Številka registrskega vpisa: 1/07659/00, Matična št.:1759736, davčna št.:SI35484101,
Banke: NLB d. d. Ljubljana TRR: SI56 0242 6025 3456 684, Raiffeisen banka d. d. TRR: SI56 2430 2900 4395 224, Sberbank banka d. d.
TRR:SI56 3000 0000 0122 159, BKS Bank TRR: SI56 3500 1000 0245 419, DBS d.d. TRR: SI56 1910 0001 0296 895 Osnovni kapital: 28.579,50 EUR
Telefon: +386 (0)3 896 87 11, Fax:+386 (0)3 896 87 19; E-pošta: podjetje@pup-saubermacher.si, http://www.pup-saubermacher.si



PODJETJE ZA RAVNANJE Z ODPADKI d.o.o.
VELENJE



Cenik storitev ravnanja z odpadki za OKTOBER 2013

OBČINA LJUBNO OB SAVINJI

ZBIRANJE IN ODVOZ:

KOMUNALNI ODPADKI	Količine v t za OKOTBER	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE	40,533	225,00	0,18015	6,10	1,0989	0,1044	1,2033
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE	40,533	225,00	0,18015	151,40	27,2742	2,5910	29,8653
					28,3731	2,6954	31,0685

ODLAGANJE:

OBDELAVA MKO V MBO	33,296	225,00	0,14798	81,93	12,1242	1,1518	13,2760
ODLAGANJE MKO PO OBDELAVI 35%	33,296	225,00	0,14798	68,42	3,5437	0,3367	3,8804
OKOLJSKA DAJATEV	33,296	225,00	0,14798	11,00	0,5697	0,0541	0,6239
					16,2376	1,5426	17,7802

ZBIRANJE IN ODVOZ:

BIORAZGRADLJIVI ODPADKI	Količine v t za OKTOBER	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE	1,361	13,2	0,10311	6,10	0,6289	0,0597	0,6887
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE	1,361	13,2	0,10311	1,00	0,1031	0,0098	0,1129
					0,7321	0,0695	0,8016

KOMPOSTIRANJE:

PREDELAVA BIOO V CEROC	1,361	13,2	0,10311	88,10	9,0836	0,8629	9,9466
					9,0836	0,8629	9,9466

Koncesionar:
PUP Saubermacher d.o.o.:

Uprava Družbe:
Janez Herodež

PUP - SAUBERMACHER

PUP-SAUBERMACHER, Podjetje za ravnanje z odpadki d.o.o., Koroška cesta 46, 3320 Velenje
Družba je registrirana pri Okrožnem sodišču v Celju, Številka registrskega vpisa: 1/07659/00, Matična št.:1759736, davčna št.:SI35484101,
Banke: NLB d. d. Ljubljana TRR: SI56 0242 6025 3456 684, Raiffeisen banka d. d. TRR: SI56 2430 2900 4395 224, Sberbank banka d. d.
TRR:SI56 3000 0000 0122 159, BKS Bank TRR: SI56 3500 1000 0245 419, DBS d.d. TRR: SI56 1910 0001 0296 895 Osnovni kapital: 28.579,50 EUR
Telefon: +386 (0)3 896 87 11, Fax:+386 (0)3 896 87 19; E-pošta: podjetje@pup-saubermacher.si, http://www.pup-saubermacher.si



cenik storitev ravnanja z odpadki za NOVEMBER 2013

OBČINA LJUBNO OB SAVINJI

ZBIRANJE IN ODVOZ:

KOMUNALNI ODPADKI KO	Količine v t za NOVEMBER	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE KO	36,741	202,58	0,18137	6,10	1,1063	0,1051	1,2114
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE KO	36,741	202,58	0,18137	151,40	27,4587	2,6086	30,0673
					28,5650	2,7137	31,2787

ODLAGANJE:

OBDELAVA MKO V MBO-SIMBIO	31,164	202,58	0,15384	81,93	12,6037	1,1974	13,8011
ODLAGANJE MKO PO OBDELAVI 35%-SIMBIO	31,164	202,58	0,15384	68,42	3,6839	0,3500	4,0339
OKOLJSKA DAJATEV-SIMBIO	31,164	202,58	0,15384	11,00	0,5923	0,0563	0,6485
					16,8799	1,6036	18,4835

ZBIRANJE IN ODVOZ:

BIORAZGRADLJIVI ODPADKI BIOO	Količine v t za NOVEMBER	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE BIOO	1,973	5,52	0,35743	6,10	2,1803	0,2071	2,3874
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE BIOO	1,973	5,52	0,35743	1,00	0,3574	0,0340	0,3914
					2,5377	0,2411	2,7788

KOMPOSTIRANJE:

OBDELAVA BIOO (KOMPOSTIRANJE)-SIMBIO	1,973	5,52	0,35743	88,10	31,4894	2,9915	34,4809
					31,4894	2,9915	34,4809

Koncesionar:
PUP Saubermacher d.o.o.:

Uprava Družbe:
Janez Herodež

PUP - SAUBERMACHER

PUP-Saubermacher, Podjetje za ravnanje z odpadki d.o.o., Koroška cesta 46, 3320 Velenje
Družba je registrirana pri Okrožnem sodišču v Celju, Številka registrskega vpisa: 1/07659/00, Matična št.:1759736, davčna št.:SI35484101,
Banke: NLB d. d. Ljubljana TRR: SI56 0242 6025 3456 684, Raiffeisen banka d. d. TRR: SI56 2430 2900 4395 224, Sberbank banka d. d.
TRR:SI56 3000 0000 0122 159, BKS Bank TRR: SI56 3500 1000 0245 419, DBS d.d. TRR: SI56 1910 0001 0296 895 Osnovni kapital: 28.579,50 EUR
Telefon: +386 (0)3 896 87 11, Fax:+386 (0)3 896 87 19; E-pošta: podjetje@pup-saubermacher.si, http://www.pup-saubermacher.si



cenik storitev ravnanja z odpadki za DECEMBER 2013

OBČINA LJUBNO OB SAVINJI

ZBIRANJE IN ODVOZ:

KOMUNALNI ODPADKI KO	Količine v t za DECEMBER	MESEČNI VOLUMEN m ³	FAKTOR T/m ³	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m ³	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE KO	30,081	194,28	0,15483	6,10	0,9445	0,0897	1,0342
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE KO	30,081	194,28	0,15483	151,40	23,4418	2,2270	25,6687
					24,3862	2,3167	26,7029

ODLAGANJE:

OBDELAVA MKO V MBO-SIMBIO	21,893	194,28	0,11269	81,93	9,2325	0,8771	10,1096
ODLAGANJE MKO PO OBDELAVI 35%-SIMBIO	21,893	194,28	0,11269	68,42	2,6985	0,2564	2,9549
OKOLJSKA DAJATEV-SIMBIO	21,893	194,28	0,11269	11,00	0,4338	0,0412	0,4751
					12,3649	1,1747	13,5396

ZBIRANJE IN ODVOZ:

BIORAZGRADLJIVI ODPADKI BIOO	Količine v t za DECEMBER	MESEČNI VOLUMEN m ³	FAKTOR T/m ³	CENA €/t	OSNOVNA CENA €/m ³	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE BIOO	1,592	5,14	0,30973	6,10	1,8893	0,1795	2,0688
ZBIRANJE IN PREVOZ V CELJE BIOO	1,592	5,14	0,30973	1,00	0,3097	0,0294	0,3392
					2,1991	0,2089	2,4080

KOMPOSTIRANJE:

OBDELAVA BIOO (KOMPOSTIRANJE)-SIMBIO	1,592	5,14	0,30973	88,10	27,2870	2,5923	29,8793
					27,2870	2,5923	29,8793

Koncesionar:
PUP Saubermacher d.o.o.:

Uprava Družbe:
Janez Herodež

PUP - SAUBERMACHER

PUP-SAUBERMACHER, Podjetje za ravnanje z odpadki d.o.o., Koroška cesta 46, 3320 Velenje
Družba je registrirana pri Okrožnem sodišču v Celju, Stevilka registrskega vpisa: 1/07659/00, Matična št.:1759736, davčna št.:SI35484101,
Banke: NLB d. d. Ljubljana TRR: SI56 0242 6025 3456 684, Raiffeisen banka d. d. TRR: SI56 2430 2900 4395 224, Sberbank banka d. d.
TRR:SI56 3000 0000 0122 159, BKS Bank TRR: SI56 3500 1000 0245 419, DBS d.d. TRR: SI56 1910 0001 0296 895 Osnovni kapital: 28.579,50 EUR
Telefon: +386 (0)3 896 87 11, Fax:+386 (0)3 896 87 19; E-pošta: podjetje@pup-saubermacher.si, http://www.pup-saubermacher.si